证券代码：603466           证券简称：风语筑             公告编号： 2021－089

上海风语筑文化科技股份有限公司

关于选举董事长的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经上海风语筑文化科技股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年第三次临

时股东大会选举产生了公司第三届董事会成员，公司于 2021年 8月 27日召开第

三届董事会第一次会议，审议通过了《关于选举董事长的议案》，同意由李晖先

生担任董事长。根据《上海风语筑文化科技股份有限公司章程》的有关规定，董

事长由董事会以全体董事的过半数选举产生。

特此公告。

上海风语筑文化科技股份有限公司

董事会

2021年 8月 30日

简历附件：

李晖：男，1970 年出生，本科学历，毕业于同济大学建筑学专业，公司创

始人，曾任中国电子工程设计研究院深圳分院设计一室建筑师、上海建境建筑造

型有限公司总经理、上海风语筑广告有限公司及上海风语筑展览有限公司总经理，

现任公司董事长，兼任上海市静安区政协委员、静安区工商联副会长、市北高新

商会会长，同济大学职业生涯教育特聘创业导师，上海交大-南加州大学文化创

意产业学院产业导师。